FEDERACION ARAGONESA DE NATACION mw

Rutinas Solos — Categoria Alevin

12 PUY MARGALEJO, ANA ISABEL 2001 CPCSOMON 61,3861
22 POLO IBANEZ, LUCIA 2001 SCASAB 57,2856
32 SOLER BARAHONA, IRENE 2003 SCASAB 56,8697
43 PUEYO URUEL, VIOLETA 2001 CPCSOMON 52,8275
52 ZALACAIN CEBOLLERO, DIANA 2001 CPCSOMON 51,6189
62 PUEYO ARCAS, LUCIA 2001 CPCSOMON 50,2228
72 BERNAL GARIJO, MARIA 2002 SCASAB 49,8221
82 VARGAS PULIDO, CRISTINA 2001 SCASAB 49,0442
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FEDERACION ARAGONESA DE NATACION

SOLOS ALEVIN

DEY

| comamcar somonTANG

Pos.

Club

Nombre

MERITO TECNICO

IMPRESION ARTISTICA

[1]2]3fafs]6]

Puntos

| 1]2]3]a]5]6]Ppuntos

CPCSOMON
PUY MARGALEJO, ANA ISABEL

Ejec 50% 60 6,1 70 60 88 538
Sinc10% 6,1 60 75 59 98 61
Dif 40% 6,2 61 70 61 88 55

15,6875
3,2125
12,7000
31,6000

Cor 50%
1/M 20%
Pres 30%

&0
&0
&0

69 57 60 55 58
70 58 61 62 6,0
70 58 60 58 6,0

Total Mérito Técnico:
Total Impresion Artistica:
Penalizacion:

Total Rutina Libre:

Total Figuras:

Puntuacion:

15,2500
6,3250
9,3000

30,8750

SCASAB
POLO IBANEZ, LUCIA

Ejec 50%
Sinc 10%
Dif 40%

58 7,0 60 &6 61
57 78 60 &6 78
57 7,0 60 &6 6,0

15,5625
3,4125
12,3500
31,3250

Cor 50%
1/M 20%
Pres 30%

&0
>
=

5% 59 60 70 62
59 59 60 68 6.2
60 60 &8 68 6,0

Total Mérito Técnico:
Total Impresidn Artistica:
Penalizacion:

Total Rutina Libre:

Total Figuras:

Puntuacién:

57,2856

SCASAB
SOLER BARAHONA, IRENE

Ejec 50% 55 58 7,0 60 %8 58
Sinc 10% 57 58 %8 61 7,0 53
Dif 40% 54 58 %5 60 7,0 58

15,3750
3,0750

12,3000
30,7500

Cor 50%
1/M 20%
Pres 30%

#0
#0
3

62 55 56 59 6.2
60 56 56 62 65
60 56 54 58 58

Total Mérito Técnico:
Total Impresion Artistica:
Penalizacion:

Total Rutina Libre:

Total Figuras:

Puntuacién:

14,9375
6,0750
8,7000

29,7125

30,7500
29,7125

60,4625
53,2770

56,8697

CPCSOMON
PUEYO URUEL, VIOLETA

Ejec 50%
Sinc 10%
Dif 40%

57 %8 60 7,0 54
57 60 58 80 68
58 &% 60 60 49

£ge

15,0625
2,9375
11,4000

29,4000

Cor 50%
1/M 20%
Pres 30%

56 58 55 53 52
57 56 54 50 57
55 56 53 55 56

Total Mérito Técnico:
Total Impresion Artistica:
Penalizacion:

Total Rutina Libre:

Total Figuras:

Puntuacion:

13,1250
5,6000
8,2125

26,9375

29,4000
26,9375

56,3375

49,3175

52,8275
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FEDERACION ARAGONESA DE NATACION

DEY

| comamcar somonTANG

n T“\O 7
G 7
S
Pos. |Club MERITO TECNICO IMPRESION ARTISTICA

Nombre |1]2]3]a]|5]|6]Ppuntos | 1]2]3]a]5]6]Ppuntos
5 [cpcsomon Ejec 50% 56 59 50 &% 60 47 14,0625| Cor50% 50 50 50 55 47 42 12,3125
ZALACAIN CEBOLLERO, DIANA Sinc10% 52 59 48 68 %0 49 28375 | 1/M20% 50 56 47 50 48 49 49250
Dif 40% 57 59 52 &% 60 46 11,4000 | Pres30% 52 52 50 51 50 48 76125
28,3000 24,8500
Total Mérito Técnico: 28,3000
Total Impresion Artistica: 24,8500

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 53,1500
Total Figuras: 50,0878
Puntuacion: 51,6189
6 |[cPcsomMoON Ejec 50% 43 54 %2 58 60 48 13,7500| Cor50% %8 53 52 50 58 58 13,3125
PUEYO ARCAS, LUCIA Sinc 10% 45 54 #8 55 70 51 2,8750 I/M20% %8 55 58 52 55 55 5,4250
Dif 40% 45 53 68 52 60 49 10,7000 | Pres30% &5 58 50 51 56 55 8,0250
27,3250 26,7625
Total Mérito Técnico: 27,3250
Total Impresién Artistica: 26,7625

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 54,0875
Total Figuras: 46,3581
Puntuacién: 50,2228
7 |SCASAB Ejec 50% 4+ 52 68 49 60 58 136875| Cor50% 66 48 51 53 55 45 129375
BERNAL GARIJO, MARIA Sinc 10% 468 52 58 50 #6 61 27625 | I/M20% 5% 49 51 50 55 48 51250
Dif 40% 46 52 59 4,2 &6 50 10,1500 | Pres30% 59 49 52 49 56 42 7,7250
26,6000 25,7875
Total Mérito Técnico: 26,6000
Total Impresion Artistica: 25,7875

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 52,3875
Total Figuras: 47,2567
Puntuacion: 49,8221
8 |SCASAB Ejec 50% 4+ 56 56 50 &6 54 135000| Cor50% 68 50 50 55 58 56 13,3125
VARGAS PULIDO, CRISTINA Sinc 10% 42 55 60 50 &8 60 28125 |I1/M20% &6 56 51 52 57 54 53500
Dif 40% 46 56 58 49 40 53 99000 |Pres30% 6,0 52 50 49 &2 50 7,9500
26,2125 26,6125
Total Mérito Técnico: 26,2125
Total Impresion Artistica: 26,6125

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 52,8250
Total Figuras: 45,2635
Puntuacion: 49,0442
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FEDERACION ARAGONESA DE NATACION mw

Rutinas Solos — Categoria Infantil

12 MOREU BALDELLOU, SABINA 1998 CPCSOMON 60,7620
22 GARCIA ROSELLON, MARTA 1998 SCASAB 60,5571
32 RIAZUELO BOLTAINA, MARIA 1999 CPCSOMON 59,6140
43 LAPETRA DUCE, BLANCA 1999 SCASAB 59,0300
52 ESPANOL SANCHEZ, BELINDA 1998 CPCSOMON 55,4612
62 ORTEGA ARANDA, SARA 1998 SCASAB 54,5568
72 TORRES ALVAREZ, MARINA 1998 CPCSOMON 53,9121
82 BROCAL SANCHEZ, LEYRE 1998 CPCSOMON 53,2408
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FEDERACION ARAGONESA DE NATACION

DEY

| comamcar somonTANG

n T“\O 7
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SOLOS INFANTIL
Pos. |Club MERITO TECNICO IMPRESION ARTISTICA
Nombre |1]2]3]a|5]6][Ppuntos | 1]2]3]a]5]6]Ppuntos
1 |CPCSOMON Ejec 50% 63 70 88 68 61 59 158750| Cor50% 7,0 #9 59 62 54 58 155625
MOREU BALDELLOU, SABINA Sinc10% 61 70 %3 65 58 59 31875 | I/M20% 70 %3 61 62 55 64 6,4250
Dif 40% 65 70 %42 63 59 61 12,9500 | Pres30% 7,0 #8 59 61 508 63 94875
32,0125 31,4750
Total Mérito Técnico: 32,0125
Total Impresion Artistica: 31,4750
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 63,4875
Total Figuras: 58,0365
Puntuacién: 60,7620
2 |SCASAB Ejec 50% 59 58 #8 52 54 61 145000| Cor50% &6 75 &6 61 60 6,0 16,0000
GARCIA ROSELLON, MARTA Sinc10% 61 58 %0 56 58 62 29875 |I/M20% 75 %46 62 62 62 69 65250
Dif 40% 58 59 %8 568 57 60 11,7000 | Pres30% &8 78 60 61 6,7 &6 99750
29,1875 32,5000
Total Mérito Técnico: 29,1875
Total Impresidn Artistica: 32,5000
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 61,6875
Total Figuras: 59,4268
Puntuaciéon: 60,5571
3 |CPCSOMON Ejec 50% 6,1 67 69 63 61 53 157500| Cor50% 66 %5 57 61 52 6,0 152500
RIAZUELO BOLTAINA, MARIA Sinc 10% 60 6,7 69 65 58 #8 32625 | I/M20% 62 6+ 52 62 58 64 61500
Dif 40% 6,1 6,7 68 65 60 5% 12,6500 | Pres30% 66 42 55 61 508 59 9,0375
31,6625 30,4375
Total Mérito Técnico: 31,6625
Total Impresion Artistica: 30,4375
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 62,1000
Total Figuras: 57,1280
Puntuacion: 59,6140
4 [scasaB Ejec 50% 51 56 %0 48 56 67 143750 Cor50% 7,0 #8 5% 58 60 6,1 155625
LAPETRA DUCE, BLANCA Sinc10% 51 56 %8 56 57 69 29125 | I/M20% #6 65 57 60 63 68 64000
Dif 40% 58 55 68 51 59 &8 11,6500 |Pres30% %3 70 56 58 65 62 95625
28,9375 31,5250
Total Mérito Técnico: 28,9375
Total Impresion Artistica: 31,5250
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 60,4625
Total Figuras: 57,5975
Puntuacion: 59,0300
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Pos. |Club MERITO TECNICO IMPRESION ARTISTICA

Nombre |1]2]3]a]|5]|6]Ppuntos | 1]2]3]a]5]6]Ppuntos
5 [cpcsomon Ejec 50% 56 68 60 62 58 52 146250 | Cor50% %8 62 55 60 53 58 14,6875
ESPANOL SANCHEZ, BELINDA Sinc10% 57 60 61 &5 54 60 29750 | I/M20% #8 65 57 60 55 57 59750
Dif 40% 59 59 62 &3 57 49 11,8500 | Pres30% 65 68 57 59 50 58 89625
29,4500 29,6250
Total Mérito Técnico: 29,4500
Total Impresion Artistica: 29,6250

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 59,0750
Total Figuras: 51,8475
Puntuacién: 55,4612
6 [scAsaB Ejec 50% 50 6,1 63 48 %6 50 14,0000 Cor50% 6,1 63 56 57 59 55 14,5625
ORTEGA ARANDA, SARA Sinc 10% 51 61 52 42 86 62 28250 |I/M20% 62 60 52 59 58 &8 59250
Dif 40% 50 62 7,0 45 &6 50 11,6000 | Pres30% 6,0 60 53 59 #2 61 90000
28,4250 29,4875
Total Mérito Técnico: 28,4250
Total Impresién Artistica: 29,4875

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 57,9125
Total Figuras: 51,2012
Puntuaciéon: 54,5568
7 |CPCSOMON Ejec 50% 52 57 68 50 4% 51 13,1250| Cor50% 58 59 55 58 5,7 58 14,2500
TORRES ALVAREZ, MARINA Sinc 10% 5,0 57 &2 53 49 49 26125 I/M20% 50 59 56 58 52 68 54750
Dif 40% 51 57 #8 52 56 56 10,8000 |Pres30% 50 &3 56 57 55 59 82875
26,5375 28,0125
Total Mérito Técnico: 26,5375
Total Impresion Artistica: 28,0125

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 54,5500
Total Figuras: 53,2743
Puntuacién: 53,9121
8 |CPCSOMON Ejec 50% 50 57 68 48 53 50 13,1250| Cor50% 50 &8 54 56 53 56 13,3125
BROCAL SANCHEZ, LEYRE Sinc 10% 50 5% 50 45 55 3% 25000 |I/M20% 55 &6 56 56 55 5% 55500
Dif 40% 51 58 #9 42 53 50 10,6000 | Pres30% 58 58 58 57 #0 56 86625
26,2250 27,5250
Total Mérito Técnico: 26,2250
Total Impresion Artistica: 27,5250

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 53,7500
Total Figuras: 52,7317
Puntuacién: 53,2408
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Rutinas Solos — Categoria Juvenil

12
2
3
4
5
6
-
g

GRACIA ROVIRA, ELENA
UGARTEMENDIA BARANDIARAN, LORE
VEGA HERRERO, ANA ROSA
MOSTALAC GUIRAL, CLARA

GALICIA PEREZ, SARA

PUEYO URUEL, PAULA
CANTALAPIEDRA TRICAS, MARTA
ARNEDILLO PALA, ANDREA

1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997

CPCSOMON
CNEASO
SCASAB
SCASAB

CPCSOMON

CPCSOMON
SCASAB
SCASAB

63,0793
60,3551
60,3149
59,7472
59,1646
58,7629
57,4620
55,2133
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FEDERACION ARAGONESA DE NATACION
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SOLOS JUVENIL
Pos. |Club MERITO TECNICO IMPRESION ARTISTICA
Nombre |1]2]3]a|5]6][Ppuntos | 1]2]3]a]5]6]Ppuntos
1 |CPCSOMON Ejec 50% 6,5 65 88 7,2 &2 70 17,0000| Cor50% &8 7,5 60 70 68 68 17,0625
GRACIA ROVIRA, ELENA Sinc10% 6,4 65 &4 70 66 71 33750 | I/M20% 72 %46 &2 73 69 69 70750
Dif 40% 66 66 &3 68 &6 63 13,1500 |Pres30% &6 76 60 7,1 568 69 10,3500
33,5250 34,4875
Total Mérito Técnico: 33,5250
Total Impresion Artistica: 34,4875
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 68,0125
Total Figuras: 58,1462
Puntuacién: 63,0793
2 |CNEASO Ejec 50% 66 61 #5 55 56 70 158125| Cor50% #8& 63 59 64 60 49 153750
UGARTEMENDIA BARANDIARAN, L. | Sinc 10% 6,5 61 &6 57 53 71 3,1750 | I/M20% &5 6,1 57 63 60 50 60250
Dif 40% 66 60 %5 54 56 61 12,1500 | Pres30% &8 6,1 59 62 65 56 92625
31,1375 30,6625
Total Mérito Técnico: 31,1375
Total Impresidn Artistica: 30,6625
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 61,8000
Total Figuras: 58,9103
Puntuaciéon: 60,3551
3 |SCASAB Ejec 50% 6,0 60 60 62 5% %% 151250| Cor50% &8 65 63 &% 68 6,5 16,3125
VEGA HERRERO, ANA ROSA Sinc 10% 59 60 62 63 58 #8 30500 |I/M20% &6 65 64 &8 69 67 66250
Dif 40% 59 62 &5 65 57 63 12,4500 | Pres30% &8 66 62 63 67 62 95250
30,6250 32,4625
Total Mérito Técnico: 30,6250
Total Impresion Artistica: 32,4625
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 63,0875
Total Figuras: 57,5424
Puntuaciéon: 60,3149
4 [scasaB Ejec 50% 57 60 63 59 55 &9 149375| Cor50% 88 63 60 62 65 68 156250
MOSTALAC GUIRAL, CLARA Sinc10% 56 61 60 54 53 &% 283875 |I/M20% %% 68 62 63 67 62 63500
Dif 40% 55 59 &9 60 57 69 12,2500 | Pres30% 7#8 63 68 62 67 63 95625
30,0750 31,5375
Total Mérito Técnico: 30,0750
Total Impresion Artistica: 31,5375
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 61,6125
Total Figuras: 57,8820
Puntuacion: 59,7472
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Pos. |Club MERITO TECNICO IMPRESION ARTISTICA

Nombre |1]2]3]a]|5]|6]Ppuntos | 1]2]3]a]5]6]Ppuntos
5 [cpcsomon Ejec 50% 6,6 63 %7 69 59 71 168125| Cor50% #8 70 58 66 55 60 158750
GALICIA PEREZ, SARA Sinc10% 65 63 %5 70 56 70 33500 | I/M20% 65 %2 58 66 56 62 62750
Dif 40% 6,6 63 %8 65 68 68 13,1000 |Pres30% 70 %3 56 64 53 63 94875
33,2625 31,6375
Total Mérito Técnico: 33,2625
Total Impresion Artistica: 31,6375

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 64,9000
Total Figuras: 53,4292
Puntuacion: 59,1646
6 |CPCSOMON Ejec 50% 60 59 8 68 60 59 149375| Cor50% &5 60 57 62 53 58 14,8125
PUEYO URUEL, PAULA Sinc 10% 58 59 62 59 58 &% 2925 |I/M20% 60 60 54 &% 56 56 57500
Dif 40% 6,1 60 #* 63 61 59 12,2500 | Pres30% 6,0 60 57 &2 50 54 86625
30,1500 29,2250
Total Mérito Técnico: 30,1500
Total Impresidn Artistica: 29,2250

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 59,3750
Total Figuras: 58,1509
Puntuacién: 58,7629
7 |SCASAB Ejec 50% 5,7 60 &2 53 55 59 144375 Cor50% &5 62 57 63 6,0 59 152500
CANTALAPIEDRA TRICAS, MARTA Sinc 10% 5,7 6,0 50 56 52 &3 27375 I/M20% &5 63 56 62 58 65 6,2000
Dif 40% 56 60 &3 52 53 54 11,1500 | Pres 30% &5 &% 57 63 60 60 93000
28,3250 30,7500
Total Mérito Técnico: 28,3250
Total Impresion Artistica: 30,7500

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 59,0750
Total Figuras: 55,8490
Puntuacién: 57,4620
8 |SCASAB Ejec 50% 56 58 69 5% 58 63 146875| Cor50% 68 59 53 62 53 55 14,3125
ARNEDILLO PALA, ANDREA Sinc 10% 56 58 &0 56 56 75 30625 | I/M20% 68 60 54 63 55 52 58000
Dif 40% 53 56 %8 568 56 59 11,2000 | Pres30% &9 56 53 62 65 52 88500
28,9500 28,9625
Total Mérito Técnico: 28,9500
Total Impresion Artistica: 28,9625

Penalizacion:
Total Rutina Libre: 57,9125
Total Figuras: 52,5141
Puntuacién: 55,2133
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FEDERACION ARAGONESA DE NATACION mw

Rutinas Solos — Categoria Absoluta

12 RAMON CABELLO, ANA 1992 CPCSOMON 61,4926
22 ENCUENTRA BLECUA, ESTER 1991 CPCSOMON 58,9375
32 GASCON RESANO, MARIA 1994 SCASAB 58,8489
42 SANZ MARTINEZ, MAR 1994 SCASAB 57,3174
52 PEREZ GIMENO, ELENA 1994 SCASAB 57,3043
62 KLAAS FABREGAS, MARINA 1995 CPCSOMON 52,5160
O
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FEDERACION ARAGONESA DE NATACION
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SOLOS ABSOLUTA
Pos. |Club MERITO TECNICO IMPRESION ARTISTICA
Nombre |1]2]3]a|5]6][Ppuntos | 1]2]3]a]5]6]Ppuntos
1 |CPCSOMON Ejec 50% 5% 65 88 62 59 69 159375| Cor50% 7,0 #5 61 62 56 6,0 158125
RAMON CABELLO, ANA Sinc10% 56 65 %3 58 58 70 31375 | I/M20% 65 +*5 59 63 60 61 62250
Dif 40% 5% 65 68 62 60 %8 12,7500 | Pres30% 68 %5 5% 61 52 58 89625
31,8250 31,0000
Total Mérito Técnico: 31,8250
Total Impresion Artistica: 31,0000
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 62,8250
Total Figuras: 60,1603
Puntuaciéon: 61,4926
2 |cPCSOMON Ejec 50% 54 62 #4 49 58 70 152500| Cor50% #5 7,0 59 59 56 6,2 156250
ENCUENTRA BLECUA, ESTER Sinc10% 54 62 70 45 56 &6 30250 | I/M20% 70 %6 62 60 55 64 6,4000
Dif 40% 55 62 %46 45 58 59 11,7000 | Pres30% #8 70 61 59 59 60 93750
29,9750 31,4000
Total Mérito Técnico: 29,9750
Total Impresidn Artistica: 31,4000
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 61,3750
Total Figuras: 56,5000
Puntuacion: 58,9375
3 |SCASAB Ejec 50% 54 59 #5 42 55 71 149375| Cor50% #5 59 60 59 59 55 14,8125
GASCON RESANO, MARIA Sinc 10% 54 59 &8 49 58 72 29875 |I1/M20% #6 59 60 59 58 58 59000
Dif 40% 53 60 %5 46 57 63 11,6500 |Pres30% #3 59 63 58 59 59 9,0000
29,5750 29,7125
Total Mérito Técnico: 29,5750
Total Impresion Artistica: 29,7125
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 59,2875
Total Figuras: 58,4103
Puntuacion: 58,8489
4 [scasaB Ejec 50% 54 58 %8 59 58 73 153125| Cor50% #8 60 59 61 61 60 151250
SANZ MARTINEZ, MAR Sinc 10% 53 58 70 58 55 2 30125 |I/M20% %6 60 62 60 &% 63 61500
Dif 40% 54 57 7,0 60 57 78 12,2000 | Pres30% %8 60 60 60 57 60 9,0000
30,5250 30,2750
Total Mérito Técnico: 30,5250
Total Impresion Artistica: 30,2750
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 60,8000
Total Figuras: 53,8349
Puntuacion: 57,3174
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Pos. |Club MERITO TECNICO IMPRESION ARTISTICA
Nombre |1]2]3]a]|5]|6]Ppuntos | 1]2]3]a]5]6]Ppuntos
5 [scasaB Ejec 50% 54 59 68 58 54 73 146875| Cor50% %8 60 59 60 62 55 150625
PEREZ GIMENO, ELENA Sinc10% 53 59 68 49 54 &% 29250 | I/M20% %6 58 59 59 60 55 59000
Dif 40% 54 59 %8 53 57 7,0 12,0000 | Pres 30% %2 60 61 59 57 53 88875
29,6125 29,8500
Total Mérito Técnico: 29,6125
Total Impresion Artistica: 29,8500
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 59,4625
Total Figuras: 55,1462
Puntuacion: 57,3043
6 |CPCSOMON Ejec 50% 55 55 66 4% 56 51 135625| Cor50% &6 59 56 57 56 56 14,2500
KLAAS FABREGAS, MARINA Sinc 10% 54 55 66 46 57 50 27000 | I/M20% 68 59 56 56 57 57 57250
Dif 40% 56 55 66 48 57 52 11,0000 | Pres30% &5 58 58 57 52 58 86625
27,2625 28,6375
Total Mérito Técnico: 27,2625
Total Impresion Artistica: 28,6375
Penalizacion:
Total Rutina Libre: 55,9000
Total Figuras: 49,1320
Puntuaciéon: 52,5160
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